
4857 SAYILI KANUNA TÂBİ 
17 GEÇİCİ İŞÇİ ALIMI BELGE TESLİMİ 

HAKKINDA DUYURU 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik hükümlerine göre yürütülecek işlemler ile Şirketimizdeki kampanya ve mevsimlik 

işlerde personel ihtiyacını karşılamak için her yıl 6 (altı) ay çalışmak üzere açıktan 

17 Geçici İşçi alımı için 20 - 24 Nisan 2026 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu aracılığıyla 

yayımlanan iş ilanlarına başvurular tamamlanmıştır. 

Buna göre; 
 

Evrak Teslim Edecek Ünvanlar 

Mekaniker Buhar Kazanları Teknisyeni 

Pancar Boşaltma Operatörü 

Başvuruda bulunup belge teslim etmesi gereken unvanlara başvuran adayların aşağıda 

belirtilen belgeleri 28 Nisan 2026 Salı gününden başlamak üzere 30 Nisan 2026 Perşembe 

saat 17:00‘a kadar başvuruda bulundukları Fabrika Müdürlüklüğüne elden, posta (iadeli 

taahhütlü) veya kargo yoluyla teslim etmeleri gerekmektedir. 

Posta (iadeli taahhütlü) veya kargo yoluyla yapılacak gönderilerde yaşanabilecek gecikmeler 

sebebiyle 30 Nisan 2026 Perşembe saat 17:00 sonrasında teslim edilen belgeler 

değerlendirmeye alınmayacak olup bu konuda sorumluluk adaya aittir. 

 
İstenilen Belgeler: 

1) Aslı ile beraber ibraz edilmek şartıyla kimlik fotokopisi ya da kimliğin Noter tasdikli fotokopisi. 

2) Öğrenim Durum Belgesi (Aşağıdaki belgelerden herhangi biri kabul edilecektir.). 

a. Aslı ile beraber ibraz edilmek şartıyla diploma fotokopisi, 

b. Noter tasdikli diploma fotokopisi, 

c.E-Devletten alınmış mezuniyet belgesi, 

d. Okuldan alınmış mezuniyet belgesi aslı, 

e. Okuldan alınmış mezuniyet belgesinin noter tasdikli fotokopisi. 

 
Belge kontrol süreci sonrasında; ilgili yönetmelik gereğince açık iş sayısının dört katından fazla 

geçerli başvuru olması halinde noter huzurunda kura çekimi gerçekleştirilecek olup kura yeri, 

olası değişiklikler ve kura sonucu oluşan aday listeleri ile Sözlü ve Uygulama sınav tarihleri 

Kurumumuz www.turkseker.gov.tr internet sitesinde ilan edilecektir. 

Söz konusu duyurular tebliğ mahiyetinde olacağından ayrıca adaylara yazılı tebligat 

yapılmayacaktır. 
 

İş ilanlarında istenilen şartlarını taşımayan adayların başvuruları kabul edilmiş olsa dahi yanıltıcı belge, eksik/yanlış 
beyanda bulanan, talep şartlarını taşımadıkları ilan, kura, belge kontrol, sınav, atama ve işbaşı süreçlerinin 
herhangi bir aşamasında tespit edilen adayların başvuruları Kurumumuzca sonlandırılacaktır. 

 
EK- 1: 17 Geçici İşçi Alımı Belge Teslim Etmesi Gereken Aday Listesi 

 
KAMUOYUNA SAYGIYLA DUYURULUR, 

TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 

http://www.turkseker.gov.tr/
https://www.turkseker.gov.tr/dokumanlar/2%20-%20Belge%20Teslim%20Etmesi%20Gereken%20Aday%20Bilgi%20Listesi%20(EK).pdf
https://www.turkseker.gov.tr/dokumanlar/2%20-%20Belge%20Teslim%20Etmesi%20Gereken%20Aday%20Bilgi%20Listesi%20(EK).pdf

